令和 2年 10月３日

入居者ご家族並びに関係者の皆様

社会福祉法人 花草会

特別養護老人ホーム うたしあ

                     施設長 大村拓也

ご面会について

仲秋の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当施設では、現在、入居者さまへのご面会を下記のとおり継続しておりま

す。コロナ感染拡大の影響を考慮しながらも、ご家族様のお気持ちに寄り添う対

応を心がけてまいる所存ですが、感染拡大の状況如何によっては、ご面会を制限

させていただく場合がございますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

記

面会方法

事前にご予約ください。

面会日

月～土（祝祭日含む） ※日曜日は不可

時間

下記の時間（一回 10分）

14：05～14：15

14：20～14：30

14：35～14：45

14：50～15：00

対象者

ご家族様（親族を含む）に限らせていただきます。

面会場所

一階面接室 （図１参照）

備考 県外在住の方の面会は、ご遠慮いただいております。

お問い合わせ：

特別養護老人ホーム うたしあ

TEL：0548-22-7077

生活相談員 山村 北村

図１

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

【面会をされる方】

① 事務所横の駐車場に

お停めください。

② 面会場所は屋外に設置しています。

【入居者様】

面会時、フェイスシールドの着用とソーシャルディスタンスでの対応。

衝立越し